



PACHET BIROTICA SI PAPETARIE CSSIRUDPC Timisoara

I.D.: 83577610

Data publicarii	14.06.23	Coduri CPV	30192700-8 30192000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ:	3.068,80 RON - 3.068,80 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set 12 8.9 106.8 Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki 1000 0.6 600 Hartie copiator A4 80 g/mp, 500 coli/top 50 19 950 Pix Round Stic Bic albastru 100 0.64 64 Banda corectoare , 8m x 5mm 20 2.2 44 Biblioraft A4 50 mm plastifiat EXTE 50 7.5 375 FISA MAGAZIE CARTONATA 600 0.24 144 Cub de hartie 90 x 90 mm simplu Offset 15 3.5 52.5 Capse 24/6 M&G, 1,000 bucati/cutie 25 0.9 22.5 Panou de pluta cu rama de lemn 40 cm 10 38 380 Panou pluta cu rama din lemn, 60 x 90 cm, 5 36 180 Plic DL GPV siliconic, 25 plicuri/set dimensiuni 110 x 220 mm, 80 g/mp 10 5 50 Plic C5 GPV siliconic, 100 plicuri/set dimensiuni 162 x 229 mm 80 g/mp 5 20 100
